ПРОТОКОЛ
заседания общественной муниципальной комиссии по обсуждению и реализации  проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды» Ижморского муниципального округа

Ижморский                          				                   от 12.03.2021 года 14.30 ч.

Шейкин А.А., заместитель главы Ижморского муниципального округа по вопросам ЖК и ДХ;
Заместитель председателя комиссии:
Андронов Д.Н., начальник отдела МКУ «Отдел жизнеобеспечения»;
Члены комиссии:
Швец Ю.Н.Заместитель начальника МКУ «Отдел жизнеобеспечения»
Приставка А.И. Начальник юридического отдела
Желнерович О.Д. Депутат Совета народных депутатов
Соловьян В.Н., Начальник отдела архитектуры и  Градостроительства Ижморского муниципального округа;
Заинтересованные лица 3 человека.
[bookmark: _GoBack]На заседании общественной комиссии присутствуют 5 членов общественной комиссии из 7. Заседание открывает и ведет заместитель председателя комиссии Андронов Д.Н., начальник отдела МКУ «Отдел жизнеобеспечения»
Повестка заседания:
1.   О проведении обсуждения и реализации проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды», и благоустройства дворовых и общественных пространств на территории Ижморского муниципального округа.
 По вопросу повестки дня выступили: Андронов Дмитрий Николаевич начальник отдела жизнеобеспечения, Соловьян Вадим Николаевич начальник отдела архитектуры и  Градостроительства Ижморского муниципального округа; Желнерович О.Д. Депутат Совета народных депутатов.
Рассмотрев на заседании вопросы связанные с обсуждением проекта муниципальной программы и благоустройством дворовых и  общественных территорий, комиссия решила:
 1.Принять проект программы «Формирование современной городской среды на территории Ижморского муниципального округа на 2021г.» Принять все виды работ которые предусмотрены данной программой.

Голосовали: За – единоглассно.

Заместитель председателя комиссии:                                          Д.Н.Андронов
Секретарь комиссии:                                                                   А.И. Приставка
Заинтересованные лица:                                   В.В.Трифонова
                                                                         Т.В. Пъянова
                                                                         В.Д. Шеховцова